duo privilegia eiusdem tenoris confccta per eundem regem Romanorum in persona

ipsius principis conrespondentia, que incipiunt: 'Cum iitteras etc' et finiunt: 'ad

maiorem et perpetuam firniitatem. Act. et dat. Wicnne etc' Laniata fucrunt.

(IV) Item tres littere eiusdem tenoris eum sigillo ccreo confecta per prcdictum

regem Romanorum, per quas scribitur prelatis, communitatibus et baronibus ac «

liominibus Rrouincie, conrespondcntes, que incipiunt: 'Munificentiam etc' et finiunt:

'iustitie picnitudinem exhibere. Act. et dat. etc' Laniate fuerunt in prescntia

corundcm. (V) Item tres alie iittere sive privilegia confccta per dictum rcgcm

Romanorum, que erant oiusdem tenoris conrespondcntia similiter, quorum quod-

libet incipicbat: 'In quibuslibet etc' et finiebat: 'pcrpctuam firmitatem. Actum u

ct dat. etc' Laniata fuerunt in prescntia partium carumdcm. (VI) Item duo

ulia privilegia oiusdcm tonoris confecta pcr cundem rcgcm Komaniirum ad pcr-

250. «) umiasiim or.
''J i>raccedil parca rasura ur.

1) Supra nr. 245. 2) nr. 21'J. 3) nr. i-iH. •!) nr. 244. 5) nr. 260.
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petuam rei memoriam conrespondentia, que incipiunt: 'Ut ea que solium etc' et

finiunt; 'promittimus inviolabiliter observare. Actum et dat. etc' Laniata similiter

extiterunt in presontia partium predictarum.

(5) Quibus privilegiis et litteris ut predicitur redditis, retentis et etiam laniatis dictus

5 dominus rex Sicilic pro se et dicti dominus episcopus et cancellarius procuratores

nomine dicti regis Romanorum recognoscentes predicta privilcgia et litteras hinc inde

reddita per ipsum dominum papam et etiam retenta esse et laniata fuisse sub eisdem

formis et tenoribus, sicut conscripta sunt, et existere illa eadem, que fuerant deposita

penes dominum Nicolaum papam predictum, confessi sunt, se recepisse et habuisse ab

10 eodem domino Martino papa omnia que eis reddenda erant, et super redditione et

recognitione huiusmodi promiserunfc suas patentes litteras concedere et ipsi domino

exhibere, prefato domino pape'' recipienti pro se et successoribus suis et ecclesia

Romana, do omnibus et singulis supradictis finem et refutationem perpetuam niciiiiomi-

nus facientes.

is (6) Tenor autem predicti procuratorii de verbo ad verbum est talis:

'Rudolfus Dci gratia— nostri anno octavo'. stipra nr. 253.

Actum apud Vrbemveterem in superiori camera, in qua moratur dominus papa

coram prefatis partibus et hiis testibus rogatis et vocatis, scilicet domino Petro sancte